
TBC1601, UTBC1601, TBC1601S
Rozkreslená sestava



Seznam dílů

Č. Popis části Počet
1 Šroub M5 x 14 2
2 Plochá podložka Ø 5 2
3 Matice M5 2
4 Příchytka pásku pro přenáše-

ní, měkká ocel
2

5 Pásek z PVC pro přenášení, 
190 mm

1

6 Ocelová vložka pásku 
pro přenášení, 190mm

1

7 Závitořezný šroub M4 x 10 8
8 Kryt nabíječky CB-16S,  

měkká ocel
1

9 Šroub M4 x 8 1
10 Plochá podložka Ø 4 1
11 Šroub M4 x 8 1
12 Upevnění tepelného ochran-

ného zařízení Q215
1

13 Plochá podložka Ø 4 1
14 Tepelné ochranné zaříze-

ní KDS-32A, AC 400V 32 
A 128 °C

1

15 Hliníkový chladič,  
106 x 35 x 3 mm

1

16 Šroub M5 x 16 1
17 Pružná podložka Ø 5 2
18 Usměrňovač KBPC3510 1
19 Matice M5 2
20 Plochá podložka Ø 5 1
21 Spodní úchyt chladiče Q215 1
22 Šroub M5 x 14 1
23 Plochá podložka Ø 5 1
24 Šroub M4 x 80 4
25 Spodní úchyt transformátoru 

Q215
4

26 Plochá podložka Ø 4 4
27 Šroub M4 x 12 4
28 Pružná podložka Ø 4 4

Č. Popis části Počet
29 Matice M4 4
30 Matice M4 4
31 Pružná podložka Ø 4 4
32 Transformátor 1
33 Detektor proudu 1
34 Měřič proudu 85C17 20 A 1
35 Krytka ukazatele, PVC 1
36 Upevňovací prvek, PVC 2
37 Pojistka FUSE-101 20 A 1
38 Držák pojistky KCD3-

15/30 A 250 V
1

39 Spínač RK1-01 16 A 250 VAC 
T100/55

1

40 Držák pojistky R3-54B 1
41 Pojistka 1 A Ø 5 x 20 mm 1
42 Spínač RK1-01 16 A 250 VAC 

T100/55
1

43 Spínač zapnuto/vypnuto 
KCD-25, 250 VAC, 25 A, 
50/60 Hz

1

44 Závitořezný šroub M3 x 12 1
45 Zajišťovací průchodka kabelu 

PA6
1

46 Svorka na pól baterie 2
47 Kabel 1,5 mm2 1
48 Zástrčka a kabel FP-003, 

16 A, 250 VAC H05VV-F 3G 
0,75 mm2

1

49 Plochá podložka Ø 5 4
50 Šroub M5 x 14 4
51 Pryžová patka nabíječky 4
52 Matice M5 4
53 Konstrukce nabíječky  

CB-13S, Q215, δ = 1,0 mm
1

54 Tepelné ochranné zařízení 1
55 Uzemňovací deska 1


